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Attistibas finansu institocija

CENRADIS
APGROZAMO LIDZEKLU
AIZDEVUMIEM LAUKSAIMNIEKIEM
(stajas speka 28.01.2026.)

1. PROCENTU LIKMES UN NOSACIJUMI

1.1.
1.2.

1.3.

1.4.
1.5.

Kriteriji Apmers
Aizdevuma valiita EUR
Fikséta procentu likme no 3,5%***
2024., 2025.gada saistibu segSanai —

no 5%

Aizdevuma summa minimala EUR 7 000
Maksimala® EUR 1 000 000

Aizdevuma termins 11dz 24 ménesiem

Nokavé&juma procenti diena par aizdevuma

. 0,2%
summas samaksas kav&jumu

*procentu likme piemérojama art aizdevuma pieteikumiem, kuri apstiprindti leméjinstiticija sakot no 07.08.2023,
un par So aizdevumu grozijumiem atbilstosi cenradim, komisijas maksa netiek piemérota.

**aizdevumu procentu likme var tikt samazinata par 0,25 procentpunktiem, ja darfjums atbilst ilgtsp&jigu darijumu
kritérijiem.

2. PAKALPOJUMI

2.1.

2.2.

2.3.
2.4.

Pakalpojums Komisijas maksa
Aizdevuma noformeSanas un izsniegSanas maksa  0,6% no pieskirtas aizdevuma summas

. ey Aizdevuma summu nav iesp&jams

Aizdevuma summas palielinasana S
palielinat

.\ . . - . saskana ar IV.T Cenradi pakalpojumiem

t | kal | . . N

Citi papildus pakalpojumi un ligumsodi aizdevumiem komercdarbibai

Ligumsods diena par termina neveiktu procentu

_. 0,2%
maksajumu

1) Maksimala summa lauksaimniecibas pakalpojumu kooperativajam sabiedribam EUR 2 850 000.

13.versija llp.no1l 26.01.2026.



